РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАМЕНКА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.10.2016г. №185
«Об   утверждении    состава   приемного эвакуационного пункта (ПЭП)»
Во исполнении Федерального Закона Российской Федерации «О гражданской обороне» от 12 февраля 1998 года № 28-ФЗ, «Руководства по организации планирования, обеспечения и проведения эвакуации населения в военное время» и в целях организации приема, размещения и жизнеобеспечения эвакуируемого населения из г. Иркутска в населенные пункты муниципального образования «Каменка», руководствуясь Уставом МО «Каменка»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение об организации работы приемного эвакуационного пункта №5 (далее - приемный эвакопункт) (Приложение №1).
1. Утвердить состав приемного эвакуационного пункта № 5 (Приложение №2).
1. Организовать планирование мероприятий по приёму, размещению и первоочередному жизнеобеспечению эвакуируемого населения в приемном эвакопункте № 5 совместно с эвакоприёмной комиссией муниципального образования «Каменка» и эвакуационной комиссией муниципального образования, отнесенного к группам по ГО: город Иркутск, на территории которых размещаются организации, приписанные к приемному эвакопункту, его дальнейшего размещения в запланированные населенные пункты.
1. Организовать практическое обучение личного состава приемного эвакопункта действиям по предназначению.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации		Н.Б.Петрова.
V
[bookmark: _GoBack]